

Řešení parteru v centrální části Třemošné, p.č. 2077/1; 2077/10, k.ú. Třemošná

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. (dále jen „Smlouva“)

1. Smluvní strany

1.1.

Objednatel:

Město Třemošná

zastoupené starostou města, panem Jaromírem Zeithamlem

se sídlem: Sídliště 992, 330 11 Třemošná

IČ: 00258415

DIČ: CZ00258415

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Třemošná

číslo účtu: 19-1423371/0100

telefon: 377 953401, fax: 377953510

e-mail: tremosna@tremosna.cz

(dále jen jako „Objednatel“)

Zástupce objednatele ve věcech technických:

bude uveden v zápisu o předání staveniště

1.2.

Zhotovitel:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

se sídlem: U Pošty 513, 335 01 Nepomuk

spisová značka:14184 vedená: Krajským soudem v Plzni

IČ: 263 42 812

DIČ: CZ 263 42 812

ID datové schránky:

zastoupený:

Josefem Skalou - jednatelem

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 35 – 795 289 02 17 / 0100

telefon: .371 593 131 fax: 371 585 118

e-mail:info@silnicenepomuk.cz

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

1.3.

Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla,

Řešení parteru v centrální části Třemošné, p.č. 2077/1; 2077/10, k.ú. Třemošná

potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocnění jednat:

za zhotovitele:

Josef Skala – jednatel společnosti ve věcech smluvních (tel 724 057 333)

Stanislav Tynkl - stavbyvedoucí ve věcech technických (tel 607 983 653)

za objednatele:

Jaromír Zeithaml – starosta - ve věcech smluvních

technický dozor investora (TDI) - bude uveden v zápisu o předání staveniště

2. Předmět plnění

2.1.

Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen "dílo")

„Řešení parteru v centrální části Třemošné, p.č. 2077/1; 2077/10, k.ú. Třemošná“

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:

-  Projektová dokumentace: „Řešení parteru v centrální části Třemošné, Třemošná, k.ú. Třemošná, p.č. 2077/1; 2077/10“ – dokumentace v rozsahu DPS (dokumentace pro provádění stavby) včetně výkazu výměr (soupisu prací) v souladu s Vyhl. č.499/2006 Sb. a také s Vyhl.č. 230/2012 Sb.
zpracoval: ARCHITEKT s.r.o., Otýlie Beníškové 14, 301 00 Plzeň
-  Zadávací dokumentace stavby – Písemná výzva včetně přílohy
zpracoval: RAVAL projekt v.o.s., Houškova 16, 326 00 Plzeň

a dle nabídky zhotovitele ze dne 27.4.2017

2.2.

Kromě provedení stavebních prací je součástí zhotovení díla:

-  Vytýčení inženýrských sítí dotčených stavbou.
-  Geodetické vytýčení a zaměření stavby včetně vypracování dokumentace skutečného provedení díla včetně geodetického zaměření a geometrického plánu provedené stavby v grafické a digitální podobě v návaznosti na pozemky dle katastrální mapy (geometrický plán skutečného stavu bude vyhotoven ve 3 vyhotoveních a 3x v elektronické podobě na nosiči CD/DVD) – pokud bude v rámci realizace potřebné.
-  Aktualizace a doplnění provozních a požárních plánů objektů vč. schválení v den předání staveniště ve dvou písemných vyhotoveních.
-  Výrobně technická dokumentace konstrukcí a prvků v potřebném rozsahu včetně schválení v šesti vyhotoveních.
-  Dokumentace skutečného provedení díla (dokumentace skutečného provedení díla bude odevzdaná v počtu 3 paré a 3x v elektronické podobě na nosiči CD (DVD) ve formátu AutoCAD (*.dwg), texty a tabulky MS Word a Excel (*.doc; *.xls).
-  Předání všech dokladů, revizí a zkoušek potřebných ke kolaudačnímu souhlasu stavby, předložení atestů použitých výrobků a materiálů.



Řešení parteru v centrální části Třemošné, p.č. 2077/1; 2077/10, k.ú. Třemošná

2.3.

Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté projektové dokumentace uvedené v čl. 2.1.

2.4.

Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou dokumentací a platnými technickými normami ČSN.

2.5.

Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

3. Změny díla

3.1.

Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změnám díla (spočívajícím zejména v neprovedení určitých prací či částí díla nebo v provedení jiných prací v nižší hodnotě), v důsledku nichž se sníží sjednaná cena za dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu provést soupis těchto změn a předložit jej objednateli. Ocenění změn bude provedeno dle jednotkových cen, použitých pro výpočet ceny díla v položkovém rozpočtu, a pokud to není možné, tak podle cen z příslušných katalogů ÚRS, a.s., Praha event. RTS a.s., Brno.

3.2.

Má-li dojít po uzavření této smlouvy ke změnám díla, v důsledku nichž by se měla zvýšit sjednaná cena za dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu provést soupis těchto změn a předložit jej objednateli k odsouhlasení. Ocenění změn bude provedeno dle čl. 3.1. věty druhé. Soupis změn musí mít formu písemného dodatku k této smlouvě a musí obsahovat seznam jednotlivých změn, jejich ocenění a novou výši ceny za dílo. Smluvní strany tímto výslovně vylučují jiný způsob a formu sjednání těchto změn díla (tj. změny nelze sjednat např. zápisem ve stavebním deníku apod.). Dále se ujednává, že zhotovitel není oprávněn provést předmětné změny díla do doby podpisu dodatku ke smlouvě objednatelem.

4. Doba plnění

4.1.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

 zahájení stavebních prací:	15. 06. 2017
 dokončení díla:	31. 10. 2017
 vyklizení staveniště:	do 15 dnů po předání a převzetí díla

4.2.

Případné změny termínů provedení díla budou řešeny písemným dodatkem k této smlouvě.

4.3.

Lhůta výstavby se prodlužuje o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci a odstraňování následků jejího působení, které znemožňují provádění díla. Přerušení prací pro působení vyšší moci se zaznamenává do stavebního deníku a musí být odsouhlaseno objednatelem.



Řešení parteru v centrální části Třemošné, p.č. 2077/1; 2077/10, k.ú. Třemošná

5. Cena díla

5.1.

Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. 2. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č.526/1990 Sb., o cenách ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH	4.297.000 , -Kč
DPH 21%	902.370 , -Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	5.199.370 , -Kč

DPH bude účtována podle platných předpisů.

5.2.

Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze při splnění podmínek uvedených v čl. 5.3 a 5.4. této smlouvy.

5.3.

Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změnám díla uvedeným v čl. 3.1., je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za dílo, sníženou o hodnotu neprovedených prací (méněprací), jejichž ocenění bude provedeno dle čl. 3.1. věty druhé.

5.4.

Bude-li po uzavření této smlouvy uzavřen mezi stranami dodatek ke smlouvě, uvedený v čl. 3.2., je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za dílo, zvýšenou o hodnotu prací (víceprací), uvedených v tomto dodatku (novou cenu za dílo uvedenou v tomto dodatku). Odchylně od § 2612 a § 2622 občanského zákoníku se ujednává, že zhotovitel nemá nárok na zaplacení hodnoty víceprací ani nárok na protihodnotu toho, o co se v důsledku provedených víceprací zvýšila hodnota předmětu díla (nárok na zhodnocení), v případě, že nebude dodrženo kterékoliv z ujednání uvedených v čl. 3.2.

5.5.

Zhotovitel prohlašuje, že cena za dílo byla stanovena na základě přiloženého položkového rozpočtu, který obsahuje veškeré náklady na zhotovení úplného, kvalitního a provozuschopného předmětu díla.

6. Fakturace a plnění

6.1.

Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku 5.1. na základě dílčích faktur vystavených zhotovitelem. Dílčí fakturu vystaví zhotovitel 1 x měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu). Splatnost dílčích faktur je 45 kalendářních dnů od data doručení objednateli.

6.2.

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat soupisy prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci odsouhlasených zástupcem objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věci technické (TDI).

Řešení parteru v centrální části Třemošné, p.č. 2077/1; 2077/10, k.ú. Třemošná

6.3.

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura - daňový doklad zhotovitele obsahovat i ty práce, které nebyly objednatelem nebo jeho zástupcem ve věcech technických odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu odmítnout a požadovat opravu fakturované částky. Zhotovitel není oprávněn na takto odmítnutou fakturu zahrnující neodsouhlasené práce a dodávky uplatňovat žádné majetkové sankce.

6.4.

Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po provedení díla, tj. po jeho řádném dokončení a předání objednateli. Právo vystavit konečnou fakturu vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a podpisem zápisu o předání a převzetí díla. Splatnost konečné faktury je 45 kalendářních dnů od data doručení objednateli.

6.5.

Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku. Daňové doklady musí splňovat předepsané náležitosti účetního dokladu ve smyslu §11 zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví.

6.6.

Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky nebo její části delším než 30 kalendářních dnů, může zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu zahájit do 7 kalendářních dnů poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu přerušení prací se potom prodlužuje lhůta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které vzniknou přerušením prací. Tuto skutečnost je povinen uvést do stavebního deníku.

6.7.

Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším než 60 kalendářních dnů, může zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

7. Provádění díla

7.1.

O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen vést stavební deník dle §157, odst.4, zákona č.183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu (Stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a §6 vyhl. č.499/2006 Sb., O dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění technického dozoru investora (TDI), autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla.

7.2.

Kromě zápisů podle 7.1, se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných technických změnách řešení, záměnách materiálů. zápisy o kontrolách apod.



Řešení parteru v centrální části Třemošné, p.č. 2077/1; 2077/10, k.ú. Třemošná

7.3.

Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. Originál deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.

7.4.

Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 pracovních dnů od provedení zápisů druhou stranou. Nevyjádří-li se v této lhůtě má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

7.5.

K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu, stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem zpravidla jednou týdně.

7.6.

Objednatel se zavazuje vykonat technický dozor. Zástupci objednatele pro věci technické a technický dozor investora (TDI) jsou uvedeni v čl.1. této smlouvy.

7.7.

Objednatel zajistí součinnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) na staveništi podle zákona 309/2006 Sb. a předá při předání staveniště zhotoviteli potřebné doklady a podmínky pro stavbu v souladu se zákonem 309/2006 Sb., především zpracovaný plán BOZP stavby.

7.8.

Nebudou-li na staveništi dodržovány zásady bezpečnosti práce a bezpečnost práce bude opakovaně porušována, může koordinátor BOZP vydat zákaz provádění práce, event. vykázat osoby porušující bezpečnost práce ze staveniště.

7.9.

Zhotovitel stavby se zavazuje k součinnosti s koordinátorem BOZP po celou dobu realizace stavby a dále se zavazuje smluvně zavázat k součinnosti s ním po celou dobu realizace i všechny své subdodavatele a jiné osoby, které budou zhotovitelem, nebo subdodavatelem pověřeny provedením díla nebo jeho části.

7.10.

Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich zpětné předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou je povinen zajistit zhotovitel.

7.11.

Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajistí na své náklady zhotovitel.

7.12.

Zhotovitel se dále zavazuje, že zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli a ani nezmění další zhotovitele - subdodavatele - uvedené v nabídce bez písemného souhlasu objednatele. Porušení tohoto pravidla může být důvodem pro odstoupení objednatele od smlouvy. Veškeré náklady spojené s případnou změnou subdodavatelů nese zhotovitel.



Řešení parteru v centrální části Třemošné, p.č. 2077/1; 2077/10, k.ú. Třemošná

7.13.

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za škodu 5 mil. Kč a tuto pojistnou smlouvu bude udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo. Kopii pojistné smlouvy předloží zhotovitel při podpisu této smlouvy o dílo objednateli a na jeho vyžádání ke kontrole kdykoli v průběhu provádění stavby.

7.14.

Technický dozor u této stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud stavební dozor provádí sám objednatel.

7.15.

Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze přičíst druhé straně. Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo okolnosti, zejména:

- ✚ válka, konflikty (ať byla válka vyhlášena nebo ne), invaze, akty nepřátelství ze zahraničí,
- ✚ rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo občanská válka,
- ✚ výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávková nebo výlučná vyvolaná jinými osobami než je personál zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele a podzhotovitelů,
- ✚ válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud nebyla způsobena tím, že tuto municí, výbušniny, ionizující záření nebo radioaktivitu použil zhotovitel,
- ✚ přírodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun nebo vulkanická aktivita,
- ✚ nově přijatá opatření státních orgánů, způsobující nemožnost plnění smlouvy o dílo.

7.16.

Objednatel je kdykoliv oprávněn požadovat, aby nebyly provedeny určité práce či části díla (méněpráce) a zhotovitel je povinen tomuto požadavku vyhovět. V takovém případě se postupuje podle čl. 3.1.

8. Dodání díla a převímka

8.1.

Dílo se považuje za řádně dokončené okamžikem jeho zhotovení, tj. provedením všech činností a prací nutných k vytvoření předmětu díla, a to za podmínky, že předmět díla bude bez jakýchkoliv vad a nedodělků. O dokončení díla je zhotovitel povinen vyrozumět objednatele nejpozději do 3 dnů a vyzvat jej, aby ve lhůtě 7 dnů řádně dokončené dílo převzal. O předání a převzetí díla se pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí předání a převzetí díla.

8.2.

Dílo, které nebylo řádně dokončeno, není objednatel povinen převzít. Ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

Řešení parteru v centrální části Třemošné, p.č. 2077/1; 2077/10, k.ú. Třemošná

8.3.

Při převímce je zhotovitel povinen předat objednateli atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní zprávy a ostatní dokumenty potřebné ke kolaudaci, uvedené pod bodem 2.2 této smlouvy. Bez předání těchto dokladů se dílo nepovažuje za řádně předané. Seznam předaných dokumentů smluvní strany sepíší do předávacího protokolu.

8.4.

Při převímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.

9. Záruka na dílo

9.1.

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v trvání 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí řádně dokončeného díla. Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti avšak za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a předpisy.

9.2.

Záruční lhůta na dodávky strojů a technologického zařízení, které se stanou součástí stavby a na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3.

Zjištěné vady je zhotovitel povinen odstranit bezodkladně, nejpozději však do 10 pracovních dnů od jejich oznámení, vlastním nákladem a tak, aby dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodloužení zhotovitele s odstraněním vad nebo při prodloužení se splněním povinnosti uvedené v ustanovení 9.9. této smlouvy, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad sám či prostřednictvím jiné osoby, a to na náklady zhotovitele. K tomuto účelu zhotovitel poskytne při předání díla pozastávku finančního plnění ve výši 3% nebo bankovní záruku ve výši 3% z celkové ceny bez DPH na dobu záruční doby. Vystavení bankovní záruky za dodržení smluvních podmínek, kvality a odstraňování vad díla v záruční době díla doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., O bankách, ve znění pozdějších předpisů, ve prospěch objednatele jako oprávněného. Bankovní záruka bude vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného. Právo z bankovní záruky je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neprovádí odstranění vad díla v době záruky v souladu s podmínkami uzavřené smlouvy nebo neuhradí objednateli způsobenou škodu či smluvní pokutu v době záruky, k níž je podle této smlouvy povinen.

9.4.

Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně doporučeným dopisem nebo elektronicky e-mailem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V oznámení vad musí být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.

9.5.

O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:



Řešení parteru v centrální části Třemošné, p.č. 2077/1; 2077/10, k.ú. Třemošná

-  jméno zástupců smluvních stran,
-  číslo smlouvy o dílo,
-  datum uplatnění a číslo jednacích reklamace,
-  popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění,
-  datum zahájení a odstranění vady,
-  celková doba trvání vady od zjištění do odstranění,
-  vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.

9.6.

Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele či viníkem vady.

9.7.

O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování práv z odpovědnosti za vady. V případě výměny části díla z důvodu vad za část novou, počne běžet ohledně takové vyměněné části díla záruční doba opět od počátku.

9.8.

Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace.

9.9.

S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištění závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 3 kalendářních dnů, v případě havárie (neočekávaná náhlá závada, která vylučuje, nebo podstatným způsobem ztěžuje užívání díla) do 24 hodin, nedohodnou-li se obě smluvní strany v každém konkrétním případě písemně jinak.

9.10.

Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

10. Smluvní pokuty

10.1.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s řádným dokončením celého díla ve výši 0,3% z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

10.2.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s vyklizením staveniště ve výši 5 000,-- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

10.3.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s placením smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. Tato smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) zvlášť účtován.

Řešení parteru v centrální části Třemošné, p.č. 2077/1; 2077/10, k.ú. Třemošná

10.4.

Při prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla se sjednává pokuta ve výši 1 500,-- Kč za každou vadu a každý i započatý kalendářní den prodlení s odstraněním každé vady.

10.5.

V případě nedodržení dohodnutého termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 1 500,-- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení a vadu.

10.6.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování.

10.7.

Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány v konečné faktuře za dílo jejich započtením proti ceně za dílo.

10.8.

Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

10.9.

Povinností zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v této smlouvě, není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně a její celková výše není omezena.

11. Odstoupení od smlouvy

11.1.

Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku, tj. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

11.2.

Objednatel může rovněž odstoupit od smlouvy z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků zhotovitelem, především pokud:

-  zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižším než požadovaném standardu,
-  zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně v kvalitě nižší než požadované,
-  zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za podstatné prodlení se považuje doba delší než 35 kalendářních dnů,
-  zhotovitel nedbá pokynů objednatele pro provádění díla ani přes upozornění,
-  bylo-li rozhodnuto o úpadku zhotovitele v insolvenčním řízení.

Objednatel může odstoupit od smlouvy u provádění díla v nižší než požadované kvalitě a při používání materiálů nižší než požadované kvality teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

11.3.

Zhotovitel může rovněž odstoupit od smlouvy z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků objednatelem, především pokud:

Řešení parteru v centrální části Třemošné, p.č. 2077/1; 2077/10, k.ú. Třemošná

 objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 90 dnů, avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

11.4.

Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané smluvní pokuty.

11.5.

V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu dosud provedených a nevyfakturovaných prací, pokud jsou tyto práce zároveň provedeny řádně, v souladu s touto smlouvou a jsou objednatelem využitelné ve smyslu této smlouvy.

11.6.

Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany. Právní účinky odstoupení nastávají dnem, kdy bude písemné odstoupení druhé straně doručeno.

12. Závěrečná ustanovení

12.1.

Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku, tj. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou položkový rozpočet, harmonogram postupu provádění díla a podepsaná zadávací dokumentace stavby – pokyny pro zpracování nabídky.

12.2.

Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Jiná forma změn a doplnění této smlouvy je vyloučena.

12.3.

Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

12.4.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

12.5.

Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

12.6.

Plnění povinností vyplývajících z této smlouvy může být zahájeno po přidělení finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí (Operační program Životní prostředí) nebo jiných grantů pro financování akce. V případě nepřidělení či podstatného zkrácení dotačních finančních prostředků si objednatel vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit, pokud nebude smluvně dohodnuto jinak, a to s tím, že zhotovitel v tomto případě nebude uplatňovat jakýkoliv nárok na náhradu škody vůči objednateli, pokud nebude smluvně dohodnuto jinak.



PODROBNÉ PODMÍNKY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Příloha č.1- Smlouva o dílo

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná mimo režim zákona č.137/2006 Sb.
o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů

Řešení parteru v centrální části Třemošné, p.č. 2077/1; 2077/10, k.ú. Třemošná

Příloha č.1 - Položkový rozpočet

Příloha č.2 - Harmonogram postupu díla (časový i finanční) - pozn.: doloží pouze vybraný uchazeč
nejpozději ke dni předání staveniště

Příloha č.3 – Statutárním zástupcem podepsaná zadávací dokumentace stavby – Písemná výzva
k podání nabídky.

V Třemošné 14.6.2017

Za objednatele:

.....
Jaromír Zelthaml
starosta města



V Nepomuku dne 14.6.2017

Za zhotovitele:

.....
Josef Skala
jednatel společnosti



.....

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01
Stavba: ŘEŠENÍ PARTERU V CENTRÁLNÍ ČÁSTI TŘEMOŠNÉ

JKSO:
Místo: Třemošná

CC-CZ:
Datum: 15.8.2016

Objednatel:
MÚ TŘEMOŠNÁ

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SILNICE NEPOMUK s.r.o.

IČ: 263 42 812
DIČ:

Projektant:
ARCHITEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

Náklady z rozpočtů	4 297 000,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	4 297 000,00
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	4 297 000,00	902 370,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 199 370,00
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

**SILNICE
NEPOMUK**
s.r.o.
CZ - 335 01 Nepomuk, U Pošty 513
IČ: 263 42 812; www.silnice-nepomuk.cz

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 01

Stavba: ŘEŠENÍ PARTERU V CENTRÁLNÍ ČÁSTI TŘEMOŠNÉ

Místo: Třemošná

Datum: 15.8.2016

Objednatel: MÚ TŘEMOŠNÁ

Projektant: ARCHITEKT s.r.o.

Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		4 297 000,00	5 199 370,00
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	59 500,00	71 995,00
D.1.1	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	3 168 764,00	3 834 204,44
D2.1.1	Kanalizační přípojka	190 691,00	230 736,11
D2.1.2	Vodovodní přípojka	102 233,00	123 701,93
D2.1.3	Přeložka NTL plynovodu PE d63	196 156,00	237 348,76
D2.1.4	ELEKTROINSTALACE A NAPOJENÍ VO	579 656,00	701 383,76
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		4 297 000,00	5 199 370,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ŘEŠENÍ PARTERU V CENTRÁLNÍ ČÁSTI TŘEMOŠNÉ
Objekt: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15.8.2016

Objednatel:
MÚ TŘEMOŠNÁ

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SILNICE NEPOMUK s.r.o.

IČ: 263 42 812
DIČ:

Projektant:
ARCHITEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				59 500,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				59 500,00
DPH základní	21,00%	ze	59 500,00	12 495,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	71 995,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ŘEŠENÍ PARTERU V CENTRÁLNÍ ČÁSTI TŘEMOŠNÉ

Objekt: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

Datum:

15.8.2016

Objednatel:

MÚ TŘEMOŠNÁ

Projektant:

ARCHITEKT s.r.o.

Zhotovitel:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

59 500,00

VN - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

23 800,00

ON - OSTATNÍ NÁKLADY

35 700,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

59 500,00

ROZPOČET

Stavba: ŘEŠENÍ PARTERU V CENTRÁLNÍ ČÁSTI TŘEMOŠNÉ

Objekt: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

Datum:

15.8.2016

Objednatel:

MÚ TŘEMOŠNÁ

Projektant:

ARCHITEKT s.r.o.

Zhotovitel:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 500,00

VN - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

23 800,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00	23 800,00	23 800,00
---	---	-----------	---------------------	----	------	-----------	-----------

ON - OSTATNÍ NÁKLADY

35 700,00

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,00	21 420,00	21 420,00
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,00	7 140,00	7 140,00
4	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,00	7 140,00	7 140,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ŘEŠENÍ PARTERU V CENTRÁLNÍ ČÁSTI TŘEMOŠNÉ
Objekt: D.1.1 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15.8.2016

Objednatel:
MÚ TŘEMOŠNÁ

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SILNICE NEPOMUK s.r.o.

IČ: 263 42 812
DIČ:

Projektant:
ARCHITEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 168 764,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				3 168 764,00
DPH základní	21,00%	ze	3 168 764,00	665 440,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	3 834 204,44

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ŘEŠENÍ PARTERU V CENTRÁLNÍ ČÁSTI TŘEMOŠNÉ

Objekt: D.1.1 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo:

Datum:

15.8.2016

Objednatel:

MÚ TŘEMOŠNÁ

Projektant:

ARCHITEKT s.r.o.

Zhotovitel:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

3 168 764,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 134 294,40

1 - Zemní práce

727 294,10

2 - Zakládání

34 517,00

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

12 873,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

500 994,90

4 - Vodorovné konstrukce

71 424,00

5 - Komunikace pozemní

1 268 701,20

8 - Trubní vedení

14 655,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

296 819,70

96 - Bourání konstrukcí

29 726,10

997 - Přesun sutě

141 968,50

998 - Přesun hmot

35 320,10

PSV - Práce a dodávky PSV

34 469,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 046,10

771 - Podlahy z dlaždic

26 423,50

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 168 764,00

ROZPOČET

Stavba: ŘEŠENÍ PARTERU V CENTRÁLNÍ ČÁSTI TŘEMOŠNÉ

Objekt: D.1.1 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo: Datum: 15.8.2016
Objednatel: MÚ TŘEMOŠNÁ Projektant: ARCHITEKT s.r.o.
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 168 764,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 134 294,40

1 - Zemní práce

727 294,10

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	150,00	30,50	4 575,00
			25*6		150,00		
			Součet		150,00		
2	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	150,00	50,70	7 605,00
3	K	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,2 m	kus	14,00	1 034,50	14 483,00
4	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m	kus	7,00	1 542,20	10 795,40
5	K	112151313	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,4 m	kus	2,00	2 116,90	4 233,80
6	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	14,00	367,80	5 149,20
7	K	112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	7,00	698,30	4 888,10
8	K	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,00	1 752,90	3 505,80
9	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	12,00	25,30	303,60
10	K	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	9,00	28,70	258,30
11	K	162301406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	2,00	134,10	268,20
12	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	12,00	342,00	4 104,00
13	K	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	9,00	325,70	2 931,30
14	K	162301416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	2,00	707,90	1 415,80
15	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	21,00	91,00	1 911,00
16	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	2,00	319,00	638,00
17	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	12,00	5,70	68,40
18	K	162301905	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	9,00	5,70	51,30
19	K	162301906	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	2,00	25,50	51,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	12,00	12,10	145,20
21	K	162301915	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	9,00	14,20	127,80
22	K	162301916	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	2,00	62,40	124,80
23	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	21,00	18,60	390,60
24	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	2,00	37,00	74,00
25	K	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic	m2	6,00	31,00	186,00

"okolo plastiky

2*3

6,00

Součet

6,00

26	K	113107211	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	158,00	12,00	1 896,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"chodník" 158

158,00

Součet

158,00

27	K	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	600,00	18,00	10 800,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	-----------

"komunikace" 600

600,00

Součet

600,00

28	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	158,00	19,20	3 033,60
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"chodník" 158

158,00

Součet

158,00

29	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	600,00	23,90	14 340,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------

"komunikace" 600

600,00

Součet

600,00

30	K	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 150 mm	m2	758,00	59,90	45 404,20
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------

"chodník" 158

158,00

"komunikace" 600

600,00

Součet

758,00

31	K	113154113	Frézování živichého krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	42,00	149,70	6 287,40
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

32	K	113204111	Vytrhání ohrub záhonových	m	151,50	23,90	3 620,90
----	---	-----------	---------------------------	---	--------	-------	----------

33	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	240,00	59,90	14 376,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------

1200*0,2

240,00

Součet

240,00

34	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	305,98	137,70	42 133,40
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"vodní dílo

"spodní část a šachta" (5*5+1,35*2,6)*0,6

17,11

"prohloubení pro spodní šachtu" 2,95*2,6*1

7,67

"horní šachta" 2,6*2,5*1,05

6,83

"venkovní schody vč. opěrné stěny

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			6*3,5*0,7		14,70		
			"pro zpevněné plochy vč. opěrné stěny				
			28,5*17,5*0,3		149,63		
			"původní zelené plochy"				
			(5,75*8,25+6*6,25+5*2,8)*0,25		24,73		
			"modelace horní části pozemku" 32,5*17,5*0,15		85,31		
			Součet		305,98		
35	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,40	149,70	808,40
			"vodní dílo				
			"úroveň -1,12" 0,7*0,3*0,95*2		0,40		
			"úroveň -0,72" 8,5*0,3*0,5*2		2,55		
			"úroveň -0,92" 5,5*0,3*0,6*2		1,98		
			"úroveň -0,92" 1,5*0,4*0,25		0,15		
			"venkovní schody				
			1,5*0,35*0,3*2		0,32		
			Součet		5,40		
36	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	2,51	299,30	751,20
			"základ pro odpadkový koš				
			0,5*0,5*0,8		0,20		
			"výsuvný sloup				
			0,9*0,9*1,3*2		2,11		
			"sloupek řídicí jednotky				
			0,5*0,5*0,8		0,20		
			Součet		2,51		
37	K	162701106.1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku (vzdálenost dle dodavatele)	m3	521,36	221,50	115 481,20
			"ornice" 240		240,00		
			"výkopy" 305,98+5,4+2,51		313,89		
			"zásypy" -32,53		-32,53		
			Součet		521,36		
38	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	938,45	59,90	56 213,20
			521,36*1,8		938,45		
			Součet		938,45		
39	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	32,53	77,80	2 530,80
			"základ podstavce plastiky				
			1,8*1*0,9		1,62		
			"základ informačních tabulí				
			7*0,8*0,8		4,48		
			"základ pro odpadkový koš				
			0,5*0,5*0,8		0,20		
			"vodní dílo				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"prohloubení pro spodní šachtu" 2,95*2,6-1,6*1,6*1		5,11		
			"horní šachta" 2,6*2,5-1,6*1,5*1,05		3,98		
			"výsuvný sloup				
			0,9*0,9*0,35*2		0,57		
			"v místě odstraněných asfaltů, kde bude zeleň				
			(5,5*4,34+5,5*4,6+3*3,5 + 3,25*5,5+3,25*3,25/2)*0,2		16,57		
			Součet		32,53		
40	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	895,00	2,00	1 790,00
41	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	895,00	18,00	16 110,00
42	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	187,95	1 197,40	225 051,30
			895*0,2*1,05		187,95		
			Součet		187,95		
43	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	895,00	9,60	8 592,00
44	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	23,00	119,70	2 753,10
			895*0,025		22,38		
			0,62		0,62		
			Součet		23,00		
45	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	895,00	2,80	2 506,00
46	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	895,00	0,40	358,00
47	K	183151112	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 objem jamky do 0,30 m3	kus	10,00	124,50	1 245,00
48	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	10,00	245,50	2 455,00
49	M	026901010	třešeň křovitá	kus	10,00	5 388,10	53 881,00
50	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	10,00	144,90	1 449,00
51	M	052172100	tyč odkorněná délka 150 cm, tloušťka 10 cm	kus	30,00	101,20	3 036,00
52	K	183111314	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	31,00	86,20	2 672,20
53	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,50	1 183,00	591,50
54	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	31,00	92,70	2 873,70
55	M	026901012	ozdobnice čínská Apache	kus	6,00	113,70	682,20
56	M	026901014	thuje 3A-3F	kus	25,00	179,60	4 490,00
57	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	54,72	26,30	1 439,10
			12*3+3,6*5,2		54,72		
			Součet		54,72		
58	M	693112160	textilie netkaná MOKRUTEX SI 500 g/m2	m2	62,91	37,10	2 334,00
			54,7*1,15		62,91		
			Součet		62,91		
59	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	54,72	29,90	1 636,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	6,00	898,00	5 388,00
			54,72*0,1		5,47		
			0,53		0,53		
			Součet		6,00		

2 - Zakládání

34 517,00

61	K	213311131	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 4 mm	m3	3,54	808,20	2 861,00
			"vodní dílo				
			1,8*0,9*0,4		0,65		
			2,6*0,9*0,35		0,82		
			2,5*0,9*0,3		0,68		
			2,5*0,9*0,25		0,56		
			2,5*0,9*0,2		0,45		
			2,8*0,9*0,15		0,38		
			Součet		3,54		

62	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	0,24	868,10	208,30
			"výsuvný sloup				
			0,9*0,9*0,15*2		0,24		
			Součet		0,24		

63	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	8,98	2 334,90	20 967,40
			"vodní dílo				
			"do terénu				
			"úroveň -1,12" 0,7*0,3*0,95*2		0,40		
			"úroveň -0,72" 8,5*0,3*0,5*2		2,55		
			"úroveň -0,92" 5,5*0,3*0,6*2		1,98		
			"úroveň -0,92" 1,5*0,4*0,25		0,15		
			Mezisoučet		5,08		
			5,08*0,05		0,25		
			"nad terén				
			"úroveň -1,12" 0,7*0,3*(1,45-0,95)*2		0,21		
			"úroveň -0,72" 8,5*0,3*(0,98-0,5)*2		2,45		
			"úroveň -0,92" 5,5*0,3*(0,9-0,6)*2		0,99		
			Součet		8,98		

64	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	24,32	227,50	5 532,80
			"vodní dílo				
			"nad terén				
			"úroveň -1,12" 0,7*(1,45-0,95)*2*2		1,40		
			"úroveň -0,72" 8,5*(0,98-0,5)*2*2		16,32		
			"úroveň -0,92" 5,5*(0,9-0,6)*2*2		6,60		
			Součet		24,32		

65	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	24,32	35,90	873,10
66	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,71	2 382,70	4 074,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"základ pro odpadkový koš				
			0,5*0,5*0,8*1,05		0,21		
			"výsuvný sloup				
			0,9*0,9*0,76*2*1,05		1,29		
			"sloupek řídicí jednotky				
			0,5*0,5*0,8*1,05		0,21		
			Součet		1,71		

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

12 873,00

67	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	10,20	910,00	9 282,00
			10,5*0,5*0,8*2		8,40		
			2*0,5*0,6*2		1,20		
			2*0,5*0,3*2		0,60		
			Součet		10,20		
68	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	62,00	12,00	744,00
			31*(0,5*2+0,5*2)		62,00		
			Součet		62,00		
69	M	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2	m2	68,20	22,70	1 548,10
			62*1,1		68,20		
			Součet		68,20		
70	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	31,00	41,90	1 298,90
			8*2+7,5*2		31,00		
			Součet		31,00		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

500 994,90

71	K	300901010	Osazení odpadkového koše na psí extrementy	kus	1,00	538,80	538,80
72	K	327121111	Montáž ŽB dílců opěrných zdí hmotnosti do 5 t	kus	34,00	1 796,00	61 064,00
73	M	593901016	židkové betonové prefabrikáty C30/37 a1, a2, b, c, d	Kč	1,00	239 472,00	239 472,00
74	K	380321662	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 30/37 XC4- XA2- XF2-Dmax16-S3 tl 300 mm	m3	18,52	3 951,30	73 178,10
			"vodní dílo				
			"technologická šachta				
			"dno				
			1,6*1,5*0,25		0,60		
			"stěny				
			(1,5+1,05*2)*0,25*1,13		1,02		
			1,5*0,35*1,13		0,59		
			"koryto				
			"dno				
			15,24*1,5*0,25		5,72		
			1,5*0,25*0,07*5		0,13		
			"stěny				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(15,24+1,5*2)*0,3*0,2		1,09		
			"vodní nádrž				
			"dno				
			4,5*4,5*0,25		5,06		
			"stěny				
			(4,5*2+4*2)*0,25*0,45		1,91		
			"aku šachta				
			"dno				
			1,6*1,6*0,25		0,64		
			"stěny				
			(1,6*2+1*2)*0,3*1,13		1,76		
			Součet		18,52		
75	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	63,02	598,70	37 730,10
			"vodní dílo				
			"technologická šachta				
			"dno				
			(1,6*2+2*1,5)*0,25		1,55		
			"stěny				
			(1,5+1,05*2)*2*1,13		8,14		
			1,5*2*1,13		3,39		
			"koryto				
			"dno				
			(15,24*2+2*1,5)*0,25		8,37		
			1,5*0,07*5		0,53		
			1,5*0,25		0,38		
			"stěny				
			(15,24+1,5*2)*2*0,2		7,30		
			0,3*0,07*10		0,21		
			"vodní nádrž				
			"dno				
			(4,5*2+2*4,5)*0,25		4,50		
			"stěny				
			(4,5*2+4*2)*2*0,45		15,30		
			"aku šachta				
			"dno				
			1,6*4*0,25		1,60		
			"stěny				
			(1,6*2+1*2)*2*1,13		11,75		
			Součet		63,02		
76	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	63,02	119,70	7 543,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	2,43	33 526,10	81 468,40
4 - Vodorovné konstrukce							71 424,00
78	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	54,05	239,50	12 945,00
			"vodní dílo				
			(2,05+2,75+2,65*3+2,8)*0,9		14,00		
			"spodní šachta" 2*2		4,00		
			"horní šachta" 2*1,9		3,80		
			"vodní nádrž" 4,5*4,5		20,25		
			"venkovní schody				
			6*2		12,00		
			Součet		54,05		
79	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,62	3 568,10	5 780,30
			"venkovní schody				
			6*2*0,1		1,20		
			2*0,35*0,3*2		0,42		
			Součet		1,62		
80	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,04	28 357,30	1 134,30
			"venkovní schody				
			6*2*3,03*1,2/1000		0,04		
			Součet		0,04		
81	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	3,20	478,90	1 532,50
			"venkovní schody				
			(6*2+2*2)*0,2		3,20		
			Součet		3,20		
82	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	3,20	59,90	191,70
83	K	434312241	Schody z betonu prostého C 16/20 v opěrných zídkách	m	12,00	299,30	3 591,60
			2*6		12,00		
			Součet		12,00		
84	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,40	329,30	1 119,60
			(6*2+2*2)*0,15		2,40		
			2*5*0,1		1,00		
			Součet		3,40		
85	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,40	59,90	203,70
86	K	434121426	Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku drsných	m	12,00	239,50	2 874,00
87	M	593901010	betonový stupeň B1 - plný schod 2000x1050x135	kus	4,00	6 801,00	27 204,00
88	M	593901012	betonový stupeň B2 - výstupní schod 2000x1050x135	kus	1,00	6 801,00	6 801,00
89	M	593901014	betonový stupeň B3 - nástupní schod 2000x1050x160	kus	1,00	8 046,30	8 046,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5 - Komunikace pozemní							1 268 701,20
90	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	978,32	10,80	10 565,90
91	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	978,32	117,30	114 756,90
			96+307+364+3		770,00		
			24*0,3*0,6		4,32		
			90+50+38		178,00		
			"pod obruby" 130*0,2		26,00		
			Součet		978,32		
92	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	10,00	154,50	1 545,00
			"chodník 2				
			10		10,00		
			Součet		10,00		
93	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	978,32	165,20	161 618,50
94	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	40,00	16,80	672,00
			"vozovka				
			40		40,00		
			Součet		40,00		
95	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	40,00	299,30	11 972,00
			"vozovka				
			40		40,00		
			Součet		40,00		
96	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	10,00	326,90	3 269,00
			"chodník 2				
			10		10,00		
			Součet		10,00		
97	K	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	10,00	332,90	3 329,00
			"chodník 2				
			10		10,00		
			Součet		10,00		
98	K	596211131	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 100 m2	m2	90,00	203,60	18 324,00
99	M	592901010	dlažba Best Esmero mozaika přírodní, povrch Metropol, tl. 60mm	m2	93,00	528,00	49 104,00
100	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50	m2	50,00	197,60	9 880,00
101	M	592457380	dlažba betonová na terasy STANDARD BEST-PLATEN 50x50x5 cm	kus	824,00	48,90	40 293,60
			50/0,25/0,25*1,03		824,00		
			Součet		824,00		
102	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,90	203,60	2 830,00
			4,3+9,6		13,90		
			Součet		13,90		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
103	K	916111121	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z kameniva těženého (38-13,9)/0,1	m	241,00	59,90	14 435,90
			Součet		241,00		
104	M	592901012	dlažba Best Mento 89x89 přírodní, povrch Metropol, tl. 60mm	m2	40,00	451,40	18 056,00
105	K	596901010	Kladení betonové dlažby velkoformátové 96+307+364+3+24	m2	794,00	179,60	142 602,40
			Součet		794,00		
106	M	592901014	dlažba Best Gigantická přírodní, povrch Metropol, 1000x1000mm	kus	96,00	802,80	77 068,80
107	M	592901015	dlažba Best Gigantická bílá, povrch Metropol, 1000x1000mm	kus	307,00	851,30	261 349,10
108	M	592901016	dlažba Best Gigantická přírodní, povrch Metropol, 1000x500mm	kus	728,00	400,70	291 709,60
109	M	592901017	dlažba Best Gigantická bílá, povrch Metropol, 1000x500mm	kus	6,00	425,70	2 554,20
110	M	592901018	dlažba Best Gigantická bílá, povrch Metropol, 600x300mm	kus	24,00	156,30	3 751,20
111	K	596901010.1	Zkrácení dlažby	kus	64,00	359,20	22 988,80
112	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého 14,5+7,5+pi*7/4	m	27,50	173,60	4 774,00
			Součet		27,50		
113	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm 27,5*0,1/5	t	0,55	2 275,00	1 251,30
			Součet		0,55		

8 - Trubní vedení

14 655,80

114	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	2,00	143,70	287,40
115	M	553901010	poklop pro zadláždění atyp GAP 100, pozink s těsněním, hloubka vaničky 100mm, světlost 1000x1000mm	kus	2,00	7 184,20	14 368,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

296 819,70

116	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	130,00	150,90	19 617,00
117	M	592175090	obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní 130*2*1,03	kus	268,00	52,80	14 150,40
			0,2		0,20		
			Součet		268,00		
118	K	931991111.1	Zřízení těsnění dilatační spáry "vodní dílo 1,5*0,45*2	m	2,40	81,40	195,40
			Součet		2,40		
119	K	931992111	Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm "vodní dílo 1,5*0,25 0,2*0,3*2	m2	0,50	107,80	53,90
					0,38		
					0,12		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		0,50		
120	K	931994101.1	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce	m	58,50	299,30	17 509,10
			"vodní dílo				
			"technologická šachta				
			1,3*2+2*1,25		5,10		
			"koryto				
			15*2+1,2		31,20		
			"vodní nádrž				
			4,25*4		17,00		
			"aku šachta				
			1,3*4		5,20		
			Součet		58,50		
121	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	1,90	179,60	341,20
			"vodní dílo				
			0,9+0,2*2+0,3*2		1,90		
			Součet		1,90		
122	K	900901010	Pažnice PVC DN 150 s vnějším těsněním, l=350mm	kus	1,00	598,70	598,70
123	K	900901012	Pažnice PVC DN 100 s vnějším těsněním, l=350mm	kus	1,00	478,90	478,90
124	K	900901014	Pažnice PVC DN 100 s vnějším těsněním, l=300mm	kus	2,00	455,00	910,00
125	K	900901016	Pažnice PVC DN 100 s vnějším těsněním, l=250mm	kus	1,00	419,10	419,10
126	K	900901018	Nerezová trubka s vnitřním průměrem 60mm, l=550mm	kus	1,00	2 095,40	2 095,40
127	K	900901020	Výsuvný sloup s elektro-hydraulickou jednotkou, pístnicí, pohyblivým sloupem	Kč	1,00	123 309,50	123 309,50
128	K	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	32,00	359,20	11 494,40
129	M	562414510	Žlaby z PE vyztužené skelnými vlákny MEARIN Expert 150.0, 1000 x 187 mm, světlá šířka 150 mm, celková šířka 182 mm	kus	31,00	1 312,30	40 681,30
130	M	562414520	Žlaby z PE vyztužené skelnými vlákny MEARIN Expert 150.1, 500 x 187 mm, světlá šířka 150 mm, celková šířka 182 mm	kus	1,00	1 123,12	1 123,10
131	M	562414540	příslušenství MEARIN Expert 150, vpust' z polymerbetonu s kalovým košem, s předformovaným odtokem, 500 x 700 mm	kus	1,00	3 964,46	3 964,50
132	M	562414550	příslušenství MEARIN Plus/Expert 150, čelní stěna plná začátek/konec žlabu, pozink	kus	2,00	493,30	986,60
133	M	562414620	rošty MEARIN Expert 150, s bezšroubovým uchycením STARFIX, Můstkový C250, oka 12/150, litina, dl. 500 mm	kus	64,00	546,00	34 944,00
134	K	900901030	Sedák s LED osvětlením 450x450x450	Kč	8,00	2 993,40	23 947,20

96 - Bourání konstrukcí

29 726,10

135	K	960901010	Demontáž plechové plastiky	Kč	1,00	3 592,10	3 592,10
136	K	782901010	Sejmutí záchranné žulového obkladu podstavce plastiky	m2	10,08	299,30	3 016,90
			(1,8*2+1*2)*1,8		10,08		
			Součet		10,08		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
137	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg "ocelové konstrukce informačních tabulí 300 Součet	kg	300,00	12,00	3 600,00
138	K	960901012	Přemístění betonových květináčů	kus	3,00	898,00	2 694,00
139	K	960901014	Přemístění betonových laviček	kus	5,00	718,40	3 592,00
140	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 "podstavec plastiky 1,8*1*1,8 Součet	m3	3,24	1 496,70	4 849,30
141	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého "základ podstavce plastiky 1,8*1*0,9 "základ informačních tabulí 7*0,8*0,8 "základ pro odpadkový koš 0,5*0,5*0,8 Součet	m3	6,30	1 197,40	7 543,60
142	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,00	419,10	838,20
997 - Přesun sutě							141 968,50
143	K	997013501.1	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku se složením (vzdálenost dle dodavatele) "oddíl 96 20,84 Součet	t	20,84	165,20	3 442,80
144	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) "oddíl 96 12,6 Součet	t	12,60	154,50	1 946,70
145	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) "oddíl 96 7,76 Součet	t	7,76	358,00	2 778,10
146	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) "oddíl 96 20,84-12,6-7,76 Součet	t	0,48	1 436,80	689,70
147	K	997221551.1	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů (vzdálenost dle dodavatele) 25,28+144+20,54+141+239,53+5,38	t	575,73	122,10	70 296,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					575,73		
148	K	997221561.1	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů (vzdálenost dle dodavatele)	t	7,47	146,10	1 091,40
1,41+6,06					7,47		
Součet					7,47		
149	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,47	154,50	1 154,10
1,41+6,06					7,47		
Součet					7,47		
150	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	244,91	166,40	40 753,00
239,53+5,38					244,91		
Součet					244,91		
151	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	330,82	59,90	19 816,10
25,28+144+20,54+141					330,82		
Součet					330,82		

998 - Přesun hmot

35 320,10

152	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	570,60	61,90	35 320,10
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

34 469,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 046,10

153	K	711161303	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,5 m	m2	44,80	179,60	8 046,10
11*1,5*2					33,00		
3*1,3*2					7,80		
2*1*2					4,00		
Součet					44,80		

771 - Podlahy z dlaždic

26 423,50

154	K	771553116	Montáž podlah z dlaždic betonových lepených do 25 ks/m2	m2	13,45	478,90	6 441,20
"koryto vodního díla							
(2,29+2,5*4+2,65)*0,9					13,45		
Součet					13,45		
155	M	592450990.1	dlažba betonová 225x230x30mm	kus	230,00	22,40	5 152,00
156	M	592450990.2	dlažba betonová 225x230x50mm	kus	30,00	15,40	462,00
157	K	771901010	Betonová jezová hrana 900x170x30mm	kus	1,00	2 394,70	2 394,70
158	K	771901012	Betonový prvek 690x450mm osazený vulkonovými tryskami	kus	1,00	11 973,60	11 973,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ŘEŠENÍ PARTERU V CENTRÁLNÍ ČÁSTI TŘEMOŠNÉ

Objekt: D2.1.1 - Kanalizační přípojka

JKSO:

Místo: Třemošná

CC-CZ:

Datum: 15.8.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

IČ:

263 42 812

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				190 691,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				190 691,00
DPH základní	21,00%	ze	190 691,00	40 045,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	230 736,11

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

ROZPOČET

Stavba: ŘEŠENÍ PARTERU V CENTRÁLNÍ ČÁSTI TŘEMOŠNÉ

Objekt: D2.1.1 - Kanalizační přípojka

Místo: Třemošná

Datum: 15.8.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

190 691,00

HSV - Práce a dodávky HSV

190 691,00

1 - Zemní práce

130 611,30

1	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	21,00	238,00	4 998,00
2	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	21,00	107,10	2 249,10
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	182,20	113,10	20 606,80
38*2,9+45*1,6					182,20		
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	36,44	17,90	652,30
"20%" 0,2*(38*2,9+45*1,6)					36,44		
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	364,40	118,90	43 327,20
38*2,9*2+45*1,6*2					364,40		
6	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	364,40	35,70	13 009,10
38*2,9*2+45*1,6*2					364,40		
7	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	182,20	41,70	7 597,70
38*2,9+45*1,6					182,20		
8	K	162701106.1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku (vzdálenost dle dodavatele)	m3	23,24	220,20	5 117,40
"celkový výkopek-zasyp potrubí" 83*0,8*0,35					23,24		
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	39,51	59,50	2 350,80
83*0,8*0,35*1,7					39,51		
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	158,96	77,40	12 303,50
38*2,9+45*1,6-83*0,8*0,35					158,96		
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,24	178,50	4 148,30
(38+45)*0,8*0,35					23,24		
12	M	583373020	šterkopísek (Bratčice) frakce 0-16	t	46,48	278,50	12 944,70
23,24*2 "Přepočtené koeficientem množství					46,48		
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	66,40	10,70	710,50
83*0,8					66,40		
14	K	R18040211	Založení trávníku výsevem v rovině a ve svahu 1:5	m2	66,40	6,00	398,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			83*0,8		66,40		
15	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,66	119,00	197,50
			66,4*0,025		1,66		

4 - Vodorovné konstrukce

5 491,90

16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	6,64	827,10	5 491,90
			(38+45)*0,8*0,1		6,64		

5 - Komunikace

11 970,00

17	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	21,00	153,50	3 223,50
18	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	21,00	416,50	8 746,50

8 - Trubní vedení

38 033,70

19	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	1,00	476,00	476,00
20	K	837375121	Úprava stávajícího potrubí pro nové napojení	kus	1,00	2 082,50	2 082,50
21	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	22,00	35,70	785,40
22	M	286113080	trubka kanalizace plastová KGEM-125x2000 mm SN4	kus	22,00	276,10	6 074,20
23	M	286113560	koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	kus	5,00	82,10	410,50
24	M	286113540	koleno kanalizace plastové KGB 125x15°	kus	1,00	82,10	82,10
25	K	877275221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN	kus	6,00	47,60	285,60
26	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	19,00	29,80	566,20
27	M	286113130	trubka kanalizace plastová KGEM-160x2000 mm SN4	kus	19,00	448,60	8 523,40
28	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	1,00	2 677,50	2 677,50
29	M	592241800	dno betonové šachtové TZZ-Q 100/115 D 130x115x15 cm	kus	1,00	7 260,70	7 260,70
30	M	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	1,00	1 737,40	1 737,40
31	M	592243010	skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/50 D100x50x9 cm	kus	2,00	1 123,40	2 246,80
32	M	592243000	skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/25 D100x25x9 cm	kus	1,00	875,80	875,80
33	M	592241350	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/90 62,5x6x9 cm	kus	1,00	211,80	211,80
34	M	592241360	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/90 62,5x8x9 cm	kus	1,00	247,50	247,50
35	M	592240760	poklop na šachtu (obetonovaná litina) 1100/80/TZN-Q 110 x 8, TZS 204-19	kus	1,00	3 490,30	3 490,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 314,00

36	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	6,00	195,20	1 171,20
37	K	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překopech ing sítí	m	6,00	23,80	142,80

99 - Přesun hmot

3 270,10

38	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	54,96	59,50	3 270,10
----	---	-----------	--	---	-------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ŘEŠENÍ PARTERU V CENTRÁLNÍ ČÁSTI TŘEMOŠNÉ

Objekt: D2.1.2 - Vodovodní přípojka

JKSO:

Místo: Třemošná

Objednatel:

Zhotovitel:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.8.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

263 42 812

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	102 233,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	102 233,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	102 233,00	21 468,93
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	123 701,93
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ŘEŠENÍ PARTERU V CENTRÁLNÍ ČÁSTI TŘEMOŠNÉ

Objekt: D2.1.2 - Vodovodní přípojka

Místo: Třemošná

Datum: 15.8.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	102 233,00
HSV - Práce a dodávky HSV	102 233,00
1 - Zemní práce	49 623,70
4 - Vodorovné konstrukce	3 573,10
5 - Komunikace	4 560,00
8 - Trubní vedení	41 753,30
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	876,00
99 - Přesun hmot	1 846,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	102 233,00

ROZPOČET

Stavba: ŘEŠENÍ PARTERU V CENTRÁLNÍ ČÁSTI TŘEMOŠNÉ

Objekt: D2.1.2 - Vodovodní přípojka

Místo: Třemošná

Datum: 15.8.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

102 233,00

HSV - Práce a dodávky HSV

102 233,00

1 - Zemní práce

49 623,70

1	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	8,00	238,00	1 904,00
2	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 100 mm	m2	8,00	107,10	856,80
3	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	69,12	113,10	7 817,50
54*0,8*1,6					69,12		
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	13,82	17,90	247,40
"20%*0,2*54*0,8*1,6					13,82		
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	172,80	83,30	14 394,20
54*1,6*2					172,80		
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	172,80	17,90	3 093,10
54*1,6*2					172,80		
7	K	162701106.1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku (vzdálenost dle dodavatele)	m3	15,12	220,20	3 329,40
54*0,8*0,35					15,12		
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	31,04	59,50	1 846,90
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	54,00	77,40	4 179,60
54*0,8*1,6-54*0,8*0,35					54,00		
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	15,12	178,50	2 698,90
54*0,35*0,8					15,12		
11	M	583373020	Štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-16	t	30,24	278,50	8 421,80
15,12*2 "Přepočtené koeficientem množství					30,24		
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	43,20	10,70	462,20
54*0,8					43,20		
13	K	R18040211	Založení trávníku výsevem v rovině a ve svahu 1:5	m2	35,20	6,00	211,20
54*0,8-8					35,20		
14	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,35	119,00	160,70
54*0,025					1,35		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4 - Vodorovné konstrukce							3 573,10
15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého 54*0,8*0,1	m3	4,32	827,10	3 573,10
5 - Komunikace							4 560,00
16	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	8,00	153,50	1 228,00
17	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	8,00	416,50	3 332,00
8 - Trubní vedení							41 753,30
18	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	54,00	95,20	5 140,80
19	M	286135950	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m	m	54,00	34,50	1 863,00
20	M	286159690	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 32	kus	3,00	67,80	203,40
21	M	286150100	elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 32	kus	2,00	54,70	109,40
22	K	879161111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 25	kus	1,00	297,50	297,50
23	K	891162211	Montáž závitového vodoměru G 1 v šachtě	kus	1,00	357,00	357,00
24	M	422901000	souprava vodoměrná se šroubením, kohouty a zpětnou klapkou 1" - 1" 101.14	kus	1,00	2 606,10	2 606,10
25	M	562305550	šachta vodoměrná samonosná hranatá typ VS H S 0,9/1,2/1,6 m	kus	1,00	18 421,60	18 421,60
26	K	891181111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop do DN 40	kus	1,00	391,50	391,50
27	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,00	808,00	808,00
28	M	422735490	navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-1"	kus	1,00	1 523,20	1 523,20
29	M	422211440	šoupátko s PE vevařovacími konci, voda, kat.č.: 4050E2 PN10 DN 25/32 PE 100	kus	1,00	3 486,70	3 486,70
30	M	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8	kus	1,00	2 106,30	2 106,30
31	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	54,00	15,50	837,00
32	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	54,00	13,10	707,40
33	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	54,00	41,70	2 251,80
34	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	54,00	11,90	642,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							876,00
35	K	916231112	Osazení chodníkového obručníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	4,00	195,20	780,80
36	K	979021112	Očištění vybouraných obručníků a krajníků chodníkových při překopech ing sítí	m	4,00	23,80	95,20
99 - Přesun hmot							1 846,90
37	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	31,04	59,50	1 846,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ŘEŠENÍ PARTERU V CENTRÁLNÍ ČÁSTI TŘEMOŠNÉ

Objekt: D2.1.3 - Přeložka NTL plynovodu PE d63

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.8.2016

Objednatel:

MÚ TŘEMOŠNÁ

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

IČ:

263 42 812

DIČ:

Projektant:

ARCHITEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

196 156,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

196 156,00

DPH základní

21,00%

ze

196 156,00

41 192,76

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

237 348,76

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ŘEŠENÍ PARTERU V CENTRÁLNÍ ČÁSTI TŘEMOŠNÉ

Objekt: D2.1.3 - Přeložka NTL plynovodu PE d63

Místo:

Datum:

15.8.2016

Objednatel:

MÚ TŘEMOŠNÁ

Projektant:

ARCHITEKT s.r.o.

Zhotovitel:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

196 156,00

HSV - Práce a dodávky HSV

129 831,00

1 - Zemní práce

96 137,00

5 - Komunikace pozemní

13 694,30

8 - Trubní vedení

2 715,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 166,00

997 - Přesun sutě

3 118,60

M - Práce a dodávky M

60 375,00

23-M - Montáže potrubí

60 375,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 950,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 950,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

196 156,00

ROZPOČET

Stavba: ŘEŠENÍ PARTERU V CENTRÁLNÍ ČÁSTI TŘEMOŠNÉ

Objekt: D2.1.3 - Přeložka NTL plynovodu PE d63

Místo: Datum: 15.8.2016

Objednatel: MÚ TŘEMOŠNÁ Projektant: ARCHITEKT s.r.o.
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

196 156,00

1	K	3	4	5	6,00	0,00	0,00
---	---	---	---	---	------	------	------

HSV - Práce a dodávky HSV

129 831,00

1 - Zemní práce

96 137,00

2	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	17,15	89,30	1 531,50
3	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 150 mm	m2	17,15	178,50	3 061,30
4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	20,00	35,70	714,00
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	16,00	59,50	952,00
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,00	41,70	83,40
7	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	8,00	178,50	1 428,00
8	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	6,00	148,80	892,80
9	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	60,00	65,50	3 930,00
10	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu	m	60,00	65,50	3 930,00
11	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	15,00	113,10	1 696,50
12	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	15,00	113,10	1 696,50
13	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí dřevěného žebříku zřízení	m	3,00	595,00	1 785,00
14	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí dřevěného žebříku odstranění	m	3,00	595,00	1 785,00
15	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	8,96	238,00	2 132,50
16	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	5,72	59,50	340,30
17	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	80,82	113,10	9 140,70
18	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	24,25	17,90	434,10
19	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	39,00	83,30	3 248,70
20	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	39,00	17,90	698,10
21	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	80,82	41,70	3 370,20
22	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	30,21	28,60	864,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	51,35	59,50	3 055,30
24	K	174102101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí	m3	65,28	77,40	5 052,70
25	M	583439300	kamenivo drcené hrubé (Pohled) frakce 16-32	t	23,38	464,10	10 850,70
26	K	175102101	Obsypání potrubí při překozech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	m3	15,54	178,50	2 773,90
27	M	583313510	kamenivo těžené drobné (Tovačov) frakce 0-4	t	27,97	278,50	7 789,60
28	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	57,20	23,80	1 361,40
29	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,00	119,00	119,00
30	K	901ost	Poplatek za vytýčení sítí	kus	5,00	3 570,00	17 850,00
31	K	903ost	Poplatek za výkopové povolení	kus	1,00	3 569,80	3 569,80

5 - Komunikace pozemní

13 694,30

32	K	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	17,15	96,40	1 653,30
33	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	17,15	476,00	8 163,40
34	K	576126111	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 30 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	17,15	226,10	3 877,60

8 - Trubní vedení

2 715,10

35	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	1,00	178,50	178,50
36	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	48,00	41,70	2 001,60
37	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	50,00	10,70	535,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 166,00

38	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,00	232,10	4 642,00
39	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	40,00	113,10	4 524,00
40	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	40,00	113,10	4 524,00
41	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	20,00	23,80	476,00

997 - Přesun sutě

3 118,60

42	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,45	35,70	337,40
43	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	85,04	9,50	807,90
44	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3,96	14,30	56,60
45	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	5,42	309,40	1 676,90
46	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	4,03	59,50	239,80

M - Práce a dodávky M

60 375,00

23-M - Montáže potrubí

60 375,00

47	K	230081044	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 60,3 mm, tl 2,9 mm	kus	19,00	178,50	3 391,50
48	K	230120043	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50	m	37,00	53,60	1 983,20
49	K	230200354	Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití stlačovacího zařízení potrubí DN do 50 mm	kus	4,00	595,00	2 380,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	M	P753151611	Koleno elektrosvařovací PE 100 SDR 11 45° d 63	ks	1,00	241,60	241,60
51	M	P753911211	Elektrospojka PE 100 SDR 11 dn 63	ks	1,00	172,60	172,60
52	M	P612519	Tvarovka opravárenská dělená 63 RS	ks	2,00	523,60	1 047,20
53	M	P615615	Navrtávací odboč. T-kus s ventilem 63/40 DAV(Kit)	ks	4,00	8 211,30	32 845,20
54	M	286139120	potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4 MPa , návin 100 m, tyče 6m, 40 x 3,7 mm	m	8,12	50,00	406,00
55	M	P753101609	Koleno elektrosvařovací PE 100 SDR 11 90° d 40	ks	9,00	226,10	2 034,90
56	K	230205042	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 63 mm, tl. stěny 5,8	m	46,00	107,10	4 926,60
57	M	286139140	potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4 MPa , návin 100 m, tyče 6m, 63 x 5,8 mm	m	46,69	97,60	4 556,90
58	K	230205242	Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 63 mm, tl.stěny 5,7 mm	kus	8,00	178,50	1 428,00
59	M	P753101611	koleno elektrosvařovací PE 100,SDR 11-dn 63- 90°	ks	1,00	249,90	249,90
60	M	P753961611	Elektrovíčko PE 100 SDR 11 dn 63	ks	2,00	144,00	288,00
61	M	P753911211	Elektrospojka PE 100 SDR 11 dn 63	ks	5,00	172,60	863,00
62	K	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	46,00	35,70	1 642,20
63	K	230230076	Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200	m	46,00	41,70	1 918,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 950,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 950,00

64	K	010001000	geodetické práce - geodetické zaměření	kpl	1,00	5 950,00	5 950,00
----	---	-----------	--	-----	------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ŘEŠENÍ PARTERU V CENTRÁLNÍ ČÁSTI TŘEMOŠNÉ
Objekt: D2.1.4 - ELEKTROINSTALACE A NAPOJENÍ VO

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15.8.2016

Objednatel:
MÚ TŘEMOŠNÁ

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SILNICE NEPOMUK s.r.o.

IČ: 263 42 812
DIČ:

Projektant:
ARCHITEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	579 656,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	579 656,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	579 656,00	121 727,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	701 383,76
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ŘEŠENÍ PARTERU V CENTRÁLNÍ ČÁSTI TŘEMOŠNÉ

Objekt: D2.1.4 - ELEKTROINSTALACE A NAPOJENÍ VO

Místo:

Datum:

15.8.2016

Objednatel:

MÚ TŘEMOŠNÁ

Projektant:

ARCHITEKT s.r.o.

Zhotovitel:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

579 656,00

PSV - Práce a dodávky PSV

27 703,20

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

6 069,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

21 634,20

M - Práce a dodávky M

551 952,80

21-M - Elektromontáže

464 403,20

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

87 549,60

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

579 656,00

ROZPOČET

Stavba: ŘEŠENÍ PARTERU V CENTRÁLNÍ ČÁSTI TŘEMOŠNÉ

Objekt: D2.1.4 - ELEKTROINSTALACE A NAPOJENÍ VO

Místo: Datum: 15.8.2016
Objednatel: MÚ TŘEMOŠNÁ Projektant: ARCHITEKT s.r.o.
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

579 656,00

PSV - Práce a dodávky PSV

27 703,20

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

6 069,00

1	K	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,00	6 069,00	6 069,00
---	---	-----------	---	-----	------	----------	----------

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

21 634,20

2	K	743991100	Měření zemních odporů zemniče	kus	10,00	1 725,50	17 255,00
3	K	743992400	Měření zemnicí sítí délky pásku do 1000 m	kus	1,00	4 379,20	4 379,20

M - Práce a dodávky M

551 952,80

21-M - Elektromontáže

464 403,20

4	K	210010125	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených volně	m	325,00	37,60	12 220,00
5	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	325,00	55,90	18 167,50
6	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	52,00	17,60	915,20
7	K	210100013	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm ²	kus	10,00	19,60	196,00
8	K	210190003	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 100 kg	kus	1,00	449,20	449,20
9	M	R00000018	rozváděč okružový dle specifikace RVR	kus	1,00	26 076,90	26 076,90
10	K	210191543	Montáž piliře - atyp. dodávka dle architektonického návrhu	kus	1,00	1 748,80	1 748,80
11	K	210202016	Montáž svítidel S1 parkových na sloupek	kus	8,00	234,50	1 876,00
12	M	VO0000001	S1, LED svítidlo na stožrek	kus	8,00	16 475,40	131 803,20
13	K	210202025	Montáž svítidel výbojkových světlometů hmotnosti do 10 kg	kus	14,00	521,20	7 296,80
14	M	VO0000010	S2 LED, 0,84W, (12x0,07W), 3000K, 230V, IP54	kus	6,00	7 318,50	43 911,00
15	M	VO0000021	S3 zápusné do stěny nerez	kus	8,00	9 698,50	77 588,00
16	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 5 m	kus	8,00	2 199,10	17 592,80
17	M	VO0000002	Stožár kónický, výška 3,5m vč. příslušenství	kus	8,00	9 454,60	75 636,80
18	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	225,00	38,00	8 550,00
19	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	25,00	15,50	387,50
20	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	140,00	38,10	5 334,00
21	K	210800125	Montáž měděných kabelů CYKY 3x1,5 mm ²	m	680,00	24,20	16 456,00
22	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	680,00	14,20	9 656,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	210800126	Montáž měděných kabelů CYKY 3x2,5 mm2	m	80,00	26,10	2 088,00
24	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	80,00	22,70	1 816,00
25	K	210800136	Montáž měděných kabelů CYKY 5x2,5 mm2	m	45,00	26,10	1 174,50
26	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	45,00	37,00	1 665,00
27	K	210800137	Montáž měděných kabelů CYKY 5x4 mm2	m	20,00	28,70	574,00
28	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	20,00	61,20	1 224,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

87 549,60

29	K	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	0,23	747,70	172,00
30	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	35,00	40,20	1 407,00
31	K	460100022	Stožár pouzdro VO v ose 250x1500	kus	8,00	1 166,20	9 329,60
32	K	460201603	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 3	m3	113,00	194,80	22 012,40
33	K	460201611	Zarovnání kabelových rýh š do 50 cm po výkopu strojně	m	225,00	6,20	1 395,00
34	K	460301113	Vrty nepažené pro stožáry průměru do 55 cm, hloubky do 2 m v hornině tř III	m	8,00	1 403,20	11 225,60
35	K	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	225,00	67,60	15 210,00
36	K	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	325,00	61,50	19 987,50
37	K	460561901	Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě	m3	113,00	44,10	4 983,30
38	K	460680201	Vybourání otvorů ve zdivu betonové plochy do 0,02 m2, tloušťky do 15 cm	kus	12,00	99,00	1 188,00
39	K	460690001	Osazení kotevních kovových prvků do 1 kg zabetonováním	kus	8,00	70,80	566,40
40	K	460710032	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	2,00	36,40	72,80